ПРОТОКОЛ № 21
заседания Совета

Некоммерческого партнерства

содействия энергосбережению и повышению энергетической эффективности

«Столица-Энерго»

(саморегулируемая организация)
г. Москва

«26» декабря 2014г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович — председатель Совета;

2. Кошелев Герман Александрович — член Совета;

3. Лахман Сергей Ильич — член Совета.
На заседании присутствовали  3 (три) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имелся.
Присутствовали приглашенные представители от организаций:

1. Питерский Леонид Юрьевич — генеральный директор НП «Столица-Энерго» СРО;
2. Илюнин Сергей Сергеевич — заместитель генерального директора НП «Столица-Энерго» СРО;
Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в Свидетельство о членстве члена НП «Столица-Энерго» СРО в связи с изменением наименования общества. (Докладчик - заместитель генерального директора НП «Столица-Энерго» СРО Илюнин С.С.);
ВОПРОС:  1. О внесении изменений в Свидетельство о членстве члена НП «Столица-Энерго» СРО в связи с изменением наименования общества.

СЛУШАЛИ:
Илюнина С.С., который доложил, что 23 декабря 2014г. Открытое акционерное общество Холдинговая компания "Главное всерегиональное управление "Центр" представило в Партнерство заявление о смене наименования общества на Акционерное общество Холдинговая компания "Главное всерегиональное управление "Центр", вместе с подтверждающими документами.

Фролова Б.Л., который предложил внести изменения в ранее выданное Свидетельство № 0012-2011-7709261816-Э-065 ОАО ХК "ГВСУ "Центр" о членстве, указав в нем новое наименование общества и выдать Свидетельство с изменениями взамен ранее выданного.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 голосов; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в ранее выданное Открытому акционерному обществу Холдинговая компания "Главное всерегиональное управление "Центр" Свидетельство о членстве № 0012-2011-7709261816-Э-065, указав в нем новое наименование - Акционерное общество Холдинговая компания "Главное всерегиональное управление "Центр", и выдать Свидетельство с изменениями взамен ранее выданного.
	Председатель Совета

НП «Столица-Энерго» СРО
	Б.Л. Фролов

	Секретарь заседания Совета

НП «Столица-Энерго» СРО
	С.С. Илюнин